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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92403020S

2. Data e Regjistrimit 03/12/2009
3. Emri i Subjektit POLYECO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi 
Zogu i Pare, Rruga Maliq Muço, Nr. 1, Qendra e Biznesit 
STAR, Kati 4 
2.763.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja e masave (nderhyrje) kunder derdhjes se vajrave; 

Marrja e masave (nderhyrje) kunder derdhjeve industriale; 
Studime te vecanta mjedisore( si vleresime te ndikimit ne 
mjedis); Sherbime konsulence, reformimi, perputhshmeri 
dhe harmonizim i legjislacionit me ate te BE; Sherbime 
rehabilitimi per sheshet e vjeter industriale dhe permiresimi i 
tokes; sherbime te pastrimit te depozitave; Studime per paqe 
eolike dhe diellore; Dizenjim dhe konstruksion i parqeve 
eolike; Menaxhimi i mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme; Trajtimi i ujrave te zeza; Sherbime te pasaportes 
se gjelber etj. Eksport - Import i mallrave me përdorim të 
dyfishtë. Import - eksport mbetjesh.
Ioannis Karakolis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2015                Deri: 16/01/2020
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çdo veprim i kryer ne lidhje me Bankat ne Republiken e 
Shqiperise, do te konsiderohet i vlefshem, ne qoftese 
nenshkrimi i administratorit eshte shoqeruar me nje miratim 
paraprak me shkrim nga Ortaku i Vetem i shoqerise, ose 
perfaqesuesi i autorizuar prej tij.Ne kete rast konfirmimi i 
njekohshem do t'i dergohet Bankes nepermjet Fax-it.Per 
veprime te cilat mund te krijojne detyrime financiare ndaj 
shoqerise, ne raport me palet e treta(duke perfshire edhe 
autoritetet shteterore, institucioneve publike, dhe private si 
dhe Bankat) miratimi paraprak me shkrim i Ortakut te Vetem 
ose perfaqesuesit te autorizuar prej tij, do te jete i nevojshem.

12. Ortakët AthanasiosPolychronopoulos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.763.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Njesia Administrative 
Bradashesh, Zona industriale e Ish Metalurgjikut. Prane 
laboratorit te Universitetit Aleksander Xhuvani, numer 
pasurie 18/2, Zone kadastrale 3965 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 2280145  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-318159-12-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517715-03-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CF31AD-3C94-4D2A-BDC6-21913A156B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78B6D67-64AA-456E-9422-905C6F1DE38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E50137-FDA5-4D70-8FA9-91AA5AC41F2C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.02.2011, ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alkida Prodani")                      Nga data 
"25/02/2011             Ne daten "25/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Gerasimos Spyratos")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521059-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi te Ortakut te vetem date 11.03.2011 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Andon Zako Çajupi, Pallati Nr.32, Kati 7, Apartamenti Nr.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Qendra Tregtare Europiane, Kati 12, Zyra 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-870502-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Athanasios Polychronopoulos")                      Nga 
data "30/08/2012             Ne daten "30/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Alkida Prodani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE10A241-9A69-4610-B354-24C5F8E2949B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594DD3C5-1D19-4197-974F-9CDCC6FA033C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D3EAE2-0C4B-4E8D-97AE-DA54F691CAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312FD971-DD32-46CD-91A8-3A500357D2EA
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24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571718-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-811901-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.1.2015, ku eshte vendosur: Te 
ndryshoje administratorin e shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ioannis Karakolis")                      Nga data 
"16/01/2015             Ne daten "16/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Athanasios Polychronopoulos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839214-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843869-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDF2BF7-6F36-4FDD-9FEE-2832A5005F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDF2BF7-6F36-4FDD-9FEE-2832A5005F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D445A019-C2B0-48AD-BB35-2EB34122E770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18676BA5-2918-47EB-BBE8-5BF238AF6348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD7AC06-CC4E-4D31-AD59-D8FB22D2EB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F876978-D456-4EA1-BE8F-F0C674E8C080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A62A88E-4600-42C5-922D-101259B21378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9D4987-8849-446A-BAB3-CE53892154E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9D4987-8849-446A-BAB3-CE53892154E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91128A9E-8FE9-4F46-90F5-D4A1B8FCBF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE2AE7C-6BE4-4D40-A93A-1569745853CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233E0DF3-0008-4181-A605-17DE5735AACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2402653C-6807-4C07-A0D1-2C5F1574FE37
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894973-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.02.2015 per ndryshim adrese 
kryesore dhe shtim objekti. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Marrja e masave (nderhyrje) kunder derdhjes se vajrave; Marrja e 
masave (nderhyrje) kunder derdhjeve industriale; Studime te vecanta mjedisore( si 
vleresime te ndikimit ne mjedis); Sherbime konsulence, reformimi, perputhshmeri dhe 
harmonizim i legjislacionit me ate te BE; Sherbime rehabilitimi per sheshet e vjeter 
industriale dhe permiresimi i tokes; sherbime te pastrimit te depozitave; Studime per paqe 
eolike dhe diellore; Dizenjim dhe konstruksion i parqeve eolike; Menaxhimi i mbetjeve te 
rrezikshme dhe jo te rrezikshme; Trajtimi i ujrave te zeza; Sherbime te pasaportes se 
gjelber etj")          u be            ("Marrja e masave (nderhyrje) kunder derdhjes se 
vajrave; Marrja e masave (nderhyrje) kunder derdhjeve industriale; Studime te 
vecanta mjedisore( si vleresime te ndikimit ne mjedis); Sherbime konsulence, 
reformimi, perputhshmeri dhe harmonizim i legjislacionit me ate te BE; Sherbime 
rehabilitimi per sheshet e vjeter industriale dhe permiresimi i tokes; sherbime te 
pastrimit te depozitave; Studime per paqe eolike dhe diellore; Dizenjim dhe 
konstruksion i parqeve eolike; Menaxhimi i mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme; Trajtimi i ujrave te zeza; Sherbime te pasaportes se gjelber etj. Eksport - 
Import i mallrave me përdorim të dyfishtë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Qendra e Biznesit GKAM, Kati 5, Zyra 
Nr.52;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Andon Zako Çajupi, Pallati Nr.32, Kati 7, Apartamenti Nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2E783D-8C3F-4A8C-89D3-0E8FC91243DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358379F5-DEA1-4B8E-B667-216AACF26CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C5709C-3719-4CD5-AA26-4CAFDB664B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008596BB-A6AE-4F88-B746-CF2125F4356F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4574A58-DF70-4608-A847-D6D27A49B8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F0A0C2-043F-4177-A356-E688D40F43EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756AFFF-8097-4863-B1B4-0E4074757A42
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162799-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-285125-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.08.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Maliq Muço, Nr. 1, Qendra e 
Biznesit STAR, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Qendra e Biznesit GKAM, Kati 5, Zyra Nr.52;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773198-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756AFFF-8097-4863-B1B4-0E4074757A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F32A4C-23A4-4979-A8DF-3BF9DFEF5C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16620679-C835-4490-8295-9B4A2AE2DCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5045ED8-80C9-482D-AB9B-287E979F554D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071319DE-62B1-4342-BD07-5CCCAAF99012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E760050-0388-4D22-BE94-C0C3585F43A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9934E70A-A59D-4386-97B1-D28E6C5DF82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0B1B54-E772-47B8-8E0B-DC1312957096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B05ACE-9311-4B62-8743-3635E4A0C39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541204AC-68C2-4574-A33F-AD8C118083FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541204AC-68C2-4574-A33F-AD8C118083FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84461306-2398-45DE-97E1-C0F20EEC70D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A368D2-943F-4C50-B17F-FE363851AF35
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836461-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351498-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516634-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Njesia Administrative Bradashesh, Zona industriale e Ish 
Metalurgjikut. Prane laboratorit te Universitetit Aleksander Xhuvani, numer pasurie 
18/2, Zone kadastrale 3965;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B64F05-1AC4-4E86-9E26-1C48C376B043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A4B115-9017-4498-87E2-559BCAF1F0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C27038-7EC3-45E4-ABE1-666BC9CB1CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED560543-A02E-40AD-A2C5-B6DD842887AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E96F88-E779-461E-90DB-354AAC5AE631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C30F14-364C-43F3-AE8C-69AA9487DAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EC4028-2C2E-418E-937D-9EE87DEF895F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD97D52-3DCF-4D02-908C-DD85E0AC58DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD97D52-3DCF-4D02-908C-DD85E0AC58DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A8842B-3AE8-4232-B972-C7FC12469936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B778D3-E1AB-43D3-84D7-CE190AD34D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5AD3D4-7B6C-486E-8D1C-F1CA8589B734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5AD3D4-7B6C-486E-8D1C-F1CA8589B734
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04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767590-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.05.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Marrja e masave (nderhyrje) kunder derdhjes se vajrave; Marrja e 
masave (nderhyrje) kunder derdhjeve industriale; Studime te vecanta mjedisore( si 
vleresime te ndikimit ne mjedis); Sherbime konsulence, reformimi, perputhshmeri dhe 
harmonizim i legjislacionit me ate te BE; Sherbime rehabilitimi per sheshet e vjeter 
industriale dhe permiresimi i tokes; sherbime te pastrimit te depozitave; Studime per paqe 
eolike dhe diellore; Dizenjim dhe konstruksion i parqeve eolike; Menaxhimi i mbetjeve te 
rrezikshme dhe jo te rrezikshme; Trajtimi i ujrave te zeza; Sherbime te pasaportes se 
gjelber etj. Eksport - Import i mallrave me përdorim të dyfishtë.")          u be            
("Marrja e masave (nderhyrje) kunder derdhjes se vajrave; Marrja e masave 
(nderhyrje) kunder derdhjeve industriale; Studime te vecanta mjedisore( si vleresime 
te ndikimit ne mjedis); Sherbime konsulence, reformimi, perputhshmeri dhe 
harmonizim i legjislacionit me ate te BE; Sherbime rehabilitimi per sheshet e vjeter 
industriale dhe permiresimi i tokes; sherbime te pastrimit te depozitave; Studime per 
paqe eolike dhe diellore; Dizenjim dhe konstruksion i parqeve eolike; Menaxhimi i 
mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme; Trajtimi i ujrave te zeza; Sherbime te 
pasaportes se gjelber etj. Eksport - Import i mallrave me përdorim të dyfishtë. 
Import - eksport i mbetjeve farmaceutike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773245-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
07.05.2018, ku është vendosur: Ndyshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Marrja e masave (nderhyrje) kunder derdhjes se vajrave; Marrja e 
masave (nderhyrje) kunder derdhjeve industriale; Studime te vecanta mjedisore( si 
vleresime te ndikimit ne mjedis); Sherbime konsulence, reformimi, perputhshmeri dhe 
harmonizim i legjislacionit me ate te BE; Sherbime rehabilitimi per sheshet e vjeter 
industriale dhe permiresimi i tokes; sherbime te pastrimit te depozitave; Studime per paqe 
eolike dhe diellore; Dizenjim dhe konstruksion i parqeve eolike; Menaxhimi i mbetjeve te 
rrezikshme dhe jo te rrezikshme; Trajtimi i ujrave te zeza; Sherbime te pasaportes se 
gjelber etj. Eksport - Import i mallrave me përdorim të dyfishtë. Import - eksport i 
mbetjeve farmaceutike.")          u be            ("Marrja e masave (nderhyrje) kunder 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B848E76C-24B3-4683-98F2-2D5E0229A10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B848E76C-24B3-4683-98F2-2D5E0229A10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4018BD4-FB6F-490D-9BA1-AD84847A4CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAFF85F-1EB9-4689-88CF-B3EBDFAB0123
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derdhjes se vajrave; Marrja e masave (nderhyrje) kunder derdhjeve industriale; 
Studime te vecanta mjedisore( si vleresime te ndikimit ne mjedis); Sherbime 
konsulence, reformimi, perputhshmeri dhe harmonizim i legjislacionit me ate te BE; 
Sherbime rehabilitimi per sheshet e vjeter industriale dhe permiresimi i tokes; 
sherbime te pastrimit te depozitave; Studime per paqe eolike dhe diellore; Dizenjim 
dhe konstruksion i parqeve eolike; Menaxhimi i mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme; Trajtimi i ujrave te zeza; Sherbime te pasaportes se gjelber etj. Eksport - 
Import i mallrave me përdorim të dyfishtë. Import - eksport mbetjesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853238-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

Datë: 04/01/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8213A38-BD0B-4083-A3D3-91B4CF712A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8213A38-BD0B-4083-A3D3-91B4CF712A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B2B54F-9CFB-4350-AA8E-A1F57FCD5A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E27641B-B8E7-4BAE-8120-CD0A4039AEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5448C9B6-B1C8-4FD8-85AB-08371C6945E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5448C9B6-B1C8-4FD8-85AB-08371C6945E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C748A96E-E678-4871-90D3-15A25DADF857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F4CA2D-44B7-472B-BB29-38E8DC23F5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2050E8C-9C2B-4B48-AB08-7D717D75154F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B222C181-67FE-401E-B0EA-B5577A81B35D

